

Zamawiający

Województwo Łódzkie

Prowadzący postępowanie

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

Biuro Zamówień Publicznych

90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8

tel. (042) 66 334 62

fax.(042) 66 333 91

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 28.05.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług dystrybucji i sprzedaży energii elektrycznej do węzłów sieci pilotażowej utworzonej w ramach projektu „Łódzka Regionalna Sieć Teleinformatyczna” oraz węzłów sieci dystrybucyjnej utworzonej w ramach projektu „Łódzka Regionalna Sieć Teleinformatyczna – 2 Etap”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., Nr 113, poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie:

Pytanie Nr 1:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie OSD, do którego sieci przyłączone są wszystkie PPE Zamawiającego ujęte w niniejszym postępowaniu (dla nowych punktów poboru energii wskazanie OSD z którymi zostały podpisane umowy na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej).

Odpowiedź Zamawiającego

Na wszystkich punktach poboru, których dotyczy niniejsze postępowanie nie były świadczone dotychczas usługi dostaw energii elektrycznej – są to nowe punkty poboru w związku z czym Zamawiający nie wskazał obecnego dostawcy energii elektrycznej oraz nie podał okresów obowiązywania obecnych umów oraz okresów ich wypowiedzenia.

Umowy na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej zostały podpisane z następującymi podmiotami:

Energa Operator:

LPD5 – LPD Wilczkowice Górne (Łęczyca);

Tauron Dystrybucja:

WD4 – Węzeł Dworszowice Kościelne (Nowa Brzeźnica),

WD5 – Węzeł Silnica (Żytno);

Pytanie Nr 2:

SIWZ – Rozdział 5, IPU - § 5 pkt 1

Wykonawca prosi o precyzyjne określenie terminu wykonania umowy poprzez wskazanie: dnia, miesiąca i roku. Dane te są niezbędne do kalkulacji ceny w celu przygotowania oferty..

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający określił termin realizacji umowy na 12 miesięcy od jej podpisania. Precyzyjne określenie terminu podpisania umowy nie jest możliwe z uwagi na wiele czynników np.: długość procedur wewnętrznych zamawiającego jak i wykonawcy czy długość trwania postępowania.

Ponadto zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. IV.4.5) określił termin związania ofertą – 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

Pytanie Nr 3:

SIWZ – Rozdział 13: pkt 13.5, Załącznik Nr 2 do SIWZ pkt 3 tiret 6

Wykonawca prosi o dostosowanie zapisów zgodnie z zapisem zawartym w Istotnych Postanowieniach Umowy w §3 pkt 1.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał zmiany zapisu w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w rozdziale 13 Opis sposobu obliczania ceny w pkt.13.5

Zamawiający dokonał zmiany Załącznika Nr 2 do SIWZ – Formularza oferty.

Pytanie Nr 4:

SIWZ – załącznik nr 1 – wykaz punktów poboru energii elektrycznej i ich podstawowe parametry techniczne.

W celu umożliwienia przygotowania oferty dla Państwa prosimy o podanie nazwy taryfy dla każdego PPE. W przypadku taryfy kilkustrefowej prosimy o wskazanie szacowanego wolumenu w każdej ze stref. Podanie danych w rozbiciu na strefy może skutkować zaoferowaniem przez Wykonawcę korzystniejszej ceny energii elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wskazanie taryfy z grupy C1x pozostawia Wykonawcy. Urządzenia telekomunikacyjne w lokalizacjach o których mowa w Załączniku nr 1 do SOPZ pracują w trybie całodobowym, za wyjątkiem klimatyzacji, której intensywność pracy jest uzależniona od warunków meteorologicznych.

Pytanie Nr 5:

SIWZ – IPU

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia ustawy prawo energetyczne. Z uwagi na fakt, że IPU umowy Zamawiającego nie zawierają wszystkich przesłanek określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006r. Nr 89 poz.625 z późn. zm.) art. 5 ust. 2 pkt. 2 zwracamy się z zapytaniem o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego? (z wyłączeniem zapisów które dotyczą umowy sprzedaży energii elektrycznej).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie zapisy Istotnych Postanowień Umowy przygotowanych przez Zamawiającego. Zamawiający potwierdza, że postępowanie dotyczy zawarcia umowy kompleksowej na sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej.


Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Kaczmarczyk